INDICAÇÃO Nº 1050/2014
Solicita implantação de lombada ou radar na Estrada Municipal Mário de Andrade, Km 1, Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de lombada ou radar na Estrada Municipal Mário de Andrade, Km 1, Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista a velocidade com que os automóveis têm circulado pela região, o que tem colocado em risco a segurança dos pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2014 - 13:40:53 04208/2014
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário